Edital Nº 02/2021 - Apoio a Projetos e Programas de
Extensão da FGA – primeira chamada

A comissão avaliadora do Edital 02/2021 de apoio a projetos e programas de

extensão da FGA torna público o resultado da avaliação da proposta submetida

na primeira chamada do edital. A proposta submetida foi avaliada quanto aos

critérios de seleção do edital e a proposta aprovada foi:

Nome da Proposta Proponente
Projeto Clube de Ciências Josiane do Socorro Aguiar de Souza de Oliveira

Campos

Brasília, 21 de outubro de 2021.

Profº Rudi Henri van Els Profº Daniel Costa Araújo

Presidente da Comissão de Extensão da

FGA

Presidente da Comissão de Avaliação do

Edital 02/2021